
ZARZĄDZENIE NR ^

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dniał.iitapOfiW-2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu działań dotyczących przeprowadzania na 
terenie Gminy Miasta Elbląg konsultacji społecznych w formie Budżetu Obywatelskiego na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 uchwały nr XB/304/2020 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 kwietnia 
2020 r. w sprawie przeprowadzania na terenie Gminy Miasta Elbląg konsultacji społecznych w formie Budżetu 
Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2023 r. poz. 45) i § 49 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Elblągu (Zarządzenie Nr 384/2024 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 29 lipca 
2024 r. ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 291/2024 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 
harmonogramu działań dotyczących przeprowadzania na terenie Gminy Miasta Elbląg konsultacji społecznych 
w formie Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 Załącznik otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Konsultacji Społecznych i Kontaktów 
M iędzy narodowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. PREZYDENTA MIASTA



Załącznik do Zarządzenia
Nr ..5.4Ś.[..2ęOi

Prezydenta 
z dnia ..

iasta Elbląg 
*4^2024 r.

Harmonogram działań dotyczących wdrożenia Budżetu Obywatelskiego w mieście Elbląg na rok 2025

TERMIN ZADANIE ODPOWIEDZIALNY
17 czerwca 2024r. Inauguracja kampanii informacyjno- 

promocyjnej.
Departament Promocji i Turystyki

od 17 czerwca 2024r. 
przez cały okres trwania 
zadania

Kampania informacyjno - promocyjna.

17 czerwca 2024r. - 
5 lipca 2024r.

• Udostępnienie wniosku o ujęcie 
zadania w Budżecie Obywatelskim 
(wersja papierowa) w Ratuszu 
Staromiejskim, Biurze Podawczym 
Urzędu Miejskiego oraz 
elektronicznie na stronie 
internetowej
www.budzetobywatelski.elblaa.eu.

• Przyjmowanie wniosków 
mieszkańców. Konsultacje z 
mieszkańcami w Ratuszu 
Staromiejskim pok. 310. w dniach:
-25 czerwca 2024r. godz. 10.00-15.30 
-2 lipca 2024r. godz. 10.00-15.30

Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych 
Departament Promocji i Turystyki 
Departament Obsługi Urzędu 
Departament Innowacji i Informatyki

niezwłocznie w miarę 
napływu wniosków

Weryfikacja uprawnień 
wnioskodawców do składania 
propozycji.

Departament Spraw Obywatelskich

niezwłocznie w miarę 
napływu w'niosko w

Przekazywanie wniosków do 
merytorycznych komórek UM oraz 
miejskich jednostek organizacyjnych 
celem opiniowania.

Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów M iędz> narodowych 
Przewodniczący Zespołu ds. 
wypracowania propozycji i zasad 
funkcjonowania i wdrożenia Budżetu 
Obywatelskiego w mieście Elbląg na 
2025 rok

na bieżąco,
do 9 sierpnia 2024r.

Opiniowanie wniosków pod względem 
praktycznej możliwości realizacji 
zadania w stosunku do planowanych 
zadań miasta, gospodarności, formalno­
prawnym, możliwości finansowych, 
technicznych oraz ustalanie 
orientacyjnego kosztorysu zadania. 
(Uznanie wniosku za możliwy do 
realizacji lub nie z podaniem zwięzłego 
uzasadnienia, lub podaniem 
ewentualnych rekomendacji 
alternatywnego rozwiązania dla 
zadania).

Komórki UM oraz miejskie jednostki 
organizacyjne w uzgodnieniu 
z Wiceprezydentami Miasta, 
Skarbnikiem Miasta, radcami 
prawnymi, innymi osobami według 
potrzeb

http://www.budzetobywatelski.elblaa.eu


do 16 sierpnia 2024r. Przekazanie zaopiniowanych wniosków 
wraz z kosztorysem do
Przewodniczącego Zespołu ds. 
wypracowania propozycji i zasad 
funkcjonowania i wdrożenia Budżetu 
obywatelskiego w mieście Elbląg na
2025 rok.

Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych 
Przewodniczący Zespołu ds. 
wypracowania propozycji i zasad 
funkcjonowania i wdrożenia Budżetu 
Obywatelskiego w mieście Elbląg na 
2025 rok

do 30 sierpnia 2024r. Utworzenie całościowej listy propozycji 
budżetowych - zestawienie łączne 
(pozytywnie i negatywnie 
zaopiniowanych) z podziałem na okręgi 
wy borcze oraz na inicjaty wy 
ogólnomiejskie. Przekazanie ww. listy 
Prezydentowi Miasta do zatwierdzenia.

Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych 
- weryfikacja
Departament Innowacji i Informatyki

niezwłocznie po
zatwierdzeniu
nie później jednak niż
13 w rześnia 2024r.

Publikacja ww. listy na stronie 
internetowej Budżetu Obywatelskiego 
oraz wszystkich zaopiniowanych 
wniosków.

Departament Innowacji i Informatyki 
Departament Promocji i Turystyki

16 września 2024r. -
20 września 2024r.

Przyjmowanie odwołań od 
opublikowanej listy. Prezydent Miasta Elbląg

23 września 2024r.- 
27 września 2024r.

Odpowiedzi na odwołania od 
opublikowanej listy.

30 września 2024r. - 
4 października 2024r.

Opracowanie kart do głosowania dla 
mieszkańców zawierających propozycje 
zadań do realizacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego.

Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych 
Departament Promocji i Turysty ki - 
opracowanie graficzne i druk

7 października 2024r.- 
24 października 2024r.

• Udostępnienie kart do głosowania 
tradycyjnie w Biurze Podawczym
UM. w Ratuszu Staromiejskim oraz 
na stronie internetowej 
www.budzetobvwatelski.elblae.eu.

• Głosowanie w formie tradycyjnej
i elektronicznej. Weryfikacja głosów.

Departament Promocji i Turystyki 
Departament Innowacji i Informatyki 
(wersja elektroniczna)
Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych 
(wersja papierowa)
Departament Obsługi Urzędu. 
Departament Spraw Obywatelskich

31 października 2024 r. Unieważnienie głosowania 
(7 października - 24 października)

Prezydent Miasta Elbląg

7 listopada 2024r. - 
15 listopada 2024r.

Opracowanie kart do głosowania dla 
mieszkańców zawierających propozycje 
zadań do realizacji w' ramach Budżetu 
Obywatelskiego w formie papierowej i 
elektronicznej.

Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych 
Departament Promocji i Turystyki - 
opracowanie graficzne i druk

18 listopada 2024r. - 
8 grudnia 2024r.

• Udostępnienie kart do głosowania 
tradycyjnie w Biurze Podawczym
UM. w Ratuszu Staromiejskim oraz 
na stronie internetowej 
www.budzetobywatelski.elblag.eu.

Głosowanie w formie tradycyjnej 
i elektronicznej. Weryfikacja głosów.

Departament Promocji i Turystyki 
Departament Innowacji i Informatyki 
(wersja elektroniczna)
Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych 
(wersja papierowa)
Departament Obsługi Urzędu. 
Departament Spraw Obywatelskich

http://www.budzetobvwatelski.elblae.eu
http://www.budzetobywatelski.elblag.eu


9 grudnia 2024r.- 
20 grudnia 2024r.

Sporządzenie wykazu zadań wybranych 
przez mieszkańców w ramach okręgów 
oraz w ramach inicjatywy 
ogólnomiejskiej i przekazanie 
Prezydentowi Miasta.

Departament Innowacji i Informatyki 
Biuro Konsultacji Społecznych i 
Kontaktów Międzynarodowych

do 23 grudnia 2024r. Ogłoszenie wyników. Prezydent Miasta Elbląg

Katarzy
WICE

wz. PREZYl/?NTA MIASTA

niewska
fcYDEMT



Uzasadnienie

Intencją samorządowych władz miasta jest uspołecznienie procesu tworzenia budżetu miasta, zwiększenie 
bezpośredniego udziału w tym procesie możliwie największej liczby mieszkańców.

Niniejszym wprowadza się harmonogram działań dotyczących wdrożenia Budżetu Obywatelskiego w mieście 
Elbląg w edycji 2024/2025.

Harmonogram działań dotyczących wdrożenia Budżetu Obywatelskiego w mieście Elbląg na rok 2025 zostaje 
zmieniony w związku z unieważnieniem głosowania na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego przez 
Prezydenta Miasta Elbląg w dniu 3 I października 2024 r.

Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych.

*


